

# بانک ایران زمین حامی نظام سلامت کشور



یکی از حامیان پیگیر در حوزه نظام سلامت کشور و دانش و کمک مالی و خرید اقلام بهداشتی جهت بیمارستان ها، نهادهای بهداشتی، کادر درمان و ... را از جمله اقدامات صورت گرفته توسط بانک از زمان شیوع ویروس کرونا اعلام کرد.

وی با تاکید بر این موضوع که بانک ایران زمین

تلاش می کند در حد امکانات خود به حوزه سلامت کشور کمک کند، اظهار داشت: در شرایط کنونی این موضوع را یکی از وظایف نگاه های اقتصادی در حوزه مسئولیت اجتماعی است. این مرکز با همکاری بانک ایران زمین، مرکز بهداشت شمال تهران، باغ موزه دفاع مقدس و دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افتتاح شده است.

**افزایش خدمات بانکداری مجازی**
با شیوع کرونا از اواخر سال ۹۹، نیاز به الکترونیکی بودن نظام بانکداری کشور به شدت احساس شد.

## هدف‌گذاری بانک آینده، پیش‌تاز در ترویج فرهنگ بانکداری اسلامی /ماموریت ۵ گانه شورای فقهی بانک تعیین شد

با توجه به اهمیت و ضرورت اجرای دقیق فعالیت‌های بانکداری بدون ربا، با موافقت دکتر فطانت مدیرعامل بانک آینده و تصویب هیات مدیره بانک «شورای عالی بانکداری اسلامی»، در این بانک راه‌اندازی شد. این شورا با ترسیم چشم‌انداز بانک آینده به‌عنوان «بانک پیشرو در سال ۱۴۰۳ در اجرای صحیح موازین اسلامی در عملیات بانکداری بدون ربا»، فعالیت خود را آغاز کرد. بانک آینده با تشکیل شورای عالی بانکداری اسلامی، نپنداینه کردن رفتار و اخلاق اسلامی کارگزاران بانکی، فرهنگ‌سازی و ارتقای دانش همکاران در این زمینه و انطباق چارچوب قراردادهای بانک و فرایندهای عملیاتی آن با موازین فقه اسلامی و قانون عملیات بانکداری بدون ربا را در دستور کار خود قرار داده است. اجرای دقیق و صحیح قانون عملیات بانکداری بدون ربا، ایجاد مزیت رقابتی و جذب مشتریان بالقوه با رویکرد جدید، پیش‌تازی بانک آینده در پیاده‌سازی شاخصه‌های بانکداری اسلامی و بانکداری اخلاقی و هم‌چنین ترویج فرهنگ و گفتمان بانکداری اسلامی، از دیگر اهداف تشکیل این شورا است. ارکان این شورا نیز متشکل از: مدیرعامل بانک آینده به‌عنوان رئیس شورا، یک‌نفر از اعضای هیات مدیره بانک، یک‌نفر فقیه برجسته مسلط به امور بانکداری اسلامی (عضو شورای فقهی بانک مرکزی ج.ا.ایران)، یک‌نفر از معانوان، دو نفر از مدیران، نمایندگان امور حقوقی، اعتبارات، وصول مطالبات و مرکز تحقیقات و مطالعات بازار حسب مورد، یک‌نفر از اساتید دانشگاهی متخصص در اقتصاد اسلامی و هم‌چنین یک‌نفر به‌عنوان دبیر شورا مسلط به مباحث بانکداری اسلامی، اعضا ثابت و غیرثابت شورا را تشکیل می‌دهند. راهبردهای شورای فقهی بانک آینده نیز در پنج محور: ترویج، توسعه و آموزش عملیات بانکداری اسلامی – بررسی میزان انطباق عملیات، نظارت و آسیب‌شناسی وضع موجود – بررسی چالش‌ها، راه‌کارها و اظهارنظر فقهی و مقرراتی – حمایت و ترویج پژوهش‌های کاربردی و عملیاتی – و پاسخ‌گویی به ابهام‌ها و پرسش‌ها با رویکرد رسانه‌محور، تعریف شده است.

**وزیر اقتصاد:**

### روند حرکت بانک ملی ایران رو به رشد است

وزیر امور اقتصادی و دارایی تاکید کرد که روند حرکت بانک ملی ایران رو به رشد است. دکتر فرهاد دژپسند در گفت و گو با خبرنگار روابط عمومی بانک ملی ایران با بیان این که بانک ملی ایران به نحو مطلوبی در حال حرکت به سوی مدرن شدن است، اظهار کرد: استفاده از فناوری‌ها های نوین در بانک ملی ایران مشهود است و این روند به بهبود کارایی آن می‌انجامد. وی با اشاره به این که صورت های مالی بانک از کاهش زیان آن حکایت دارد، افزود: گر چه به دلیل کارکردهای اجتماعی، نباید بانک ملی ایران را تنها در قالب شاخص های معمول سود و زیان سنجید، اما همه شواهد از این حکایت می کند که این بانک به سوی سوده شدن در حال حرکت است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی اظهار امیدواری کرد با روند موجود، بانک ملی ایران طی سال های پیش رو به یک بانک نمونه در حوزه فناوری های نوین، شفافیت، کارآمدی و خدمت رسانی حداکتری تبدیل شود.

مسئولیت اجتماعی یکی از اصول اخلاقی تاثیرگذار در کسب و کار یک سازمان است. هر سازمان علاوه بر فعالیت های اقتصادی و معیشتی موظف به اجرای این مهم در حوزه اجتماعی است.

در یک کلام می توان مسئولیت اجتماعی در سازمان را به وظایف و تعهدات سازمان در راستای حفظ، مراقبت و کمک به جامعه ای که در آن فعالیت می‌کند، اطلاق کرد.

یکی از اقدامات مهم و موثر بانک ایران زمین در حوزه مسئولیت اجتماعی حمایت از نظام سلامت کشور، کمک به بیمارستان ها، نهادهای بهداشتی و ... از ابتدای شیوع ویروس کرونا بوده است. مشارکت در راه اندازی مرکز تجمیعی واکسن کرونا در باغ موزه دفاع مقدس مرکز تجمیعی واکسن کرونا طالقانی با حضور دکتر شهرداری رئیس کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی، دکتر زالی فرمانده ستاد مقابله با کرونا در استان تهران، مدیران ارشد بانک ایران زمین افتتاح شد.

عبدالمجید پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین با اشاره به اقدامات انجام گرفته در حوزه مسئولیت اجتماعی اظهار داشت:

انجام مسئولیت‌های اجتماعی توسط نهادهای مالی در امور عام‌المنفعه از اقداماتی است که بانک ایران زمین بر آن تاکید ویژه‌ای دارد و از زمان شیوع بیماری کرونا ما اقدامات زیادی را در راستای کمک به بیمارستان‌ها، نهادهای بهداشتی و ... انجام داده‌ایم و سعی کرده‌ایم با برگزاری کمپین‌های اطلاع‌رسانی ضمن آگاه‌سازی مشتریان، از شیوع این بیماری در شعب خود نیز جلوگیری کنیم. سید حسن سلطانی فیروز ریاست هیات مدیره بانک ایران زمین این بانک را

همین اساس بانک ایران زمین به منظور تسریع در فرآیند تولید واکسن و پیشگیری ابتلا و نجات جان مردم کشور، تجهیزات راه اندازی خط تولید واکسن کرونا را در اختیار مجموعه دارویی برکت قرارداد تا نیازهای فعلی با واکسن ایرانی تامین شود.

**امهال تسهیلات صاحبان مشاغل و کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا**

در راستای اجرای تکالیف ابلاغی از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و با هدف مساعدت و حمایت بانک ایران زمین، طرح "انتقال پرداخت اقساط تسهیلات ۴ ماهه اول سال ۱۴۰۰ به انتهای دوره تقسط" برای صاحبان مشاغل و کسب وکارهای به شدت آسیب‌دیده از کرونا که موعد بازپرداخت اقساط تسهیلات دریافتی آن‌ها درچهارماهه اول سال ۱۴۰۰ بوده و در این بازه زمانی پرداخت نشده باشد در این بانک اجرا شد.

**تهیه اقدام بهداشتی کرونا برای بیمارستان‌ها**
بانک ایران زمین در راستای ارائه خدمات درمانی بهتر بیمارستان ها به بیماران مبتلا به ویروس کرونا، طرح تهیه و تامین اقلام بهداشتی مورد نیاز بیمارستان‌ها در سراسر کشور اجرا کرده است.

برگزاری پوشش پیشگیری از کرونا

در پوشش «هیچ‌چا خونه‌ی خود آدم نمیشه» محتوای آموزشی و اثرگذار در حوزه پیشگیری از ویروس کرونا، ضرورت در خانه ماندن، چگونگی گذران وقت، برنامه‌ریزی برای انجام اقدامات سودمند اقتصادی و اجتماعی در خانه و تشویق و جلب همکاری مردم برای ماندن و ایجاد محیطی جذاب و تاثیرگذار در خانه در اختیار گروه‌های مردمی قرار داده است، همچنین ارائه بسته‌های پیشنهادی در حوزه گذران سودمند وقت در خانه نیز از اهداف این پوشش است.

با ممنوعیت حضور مردم در اماکن عمومی و شروع قرنطینه، بانک‌هایی که به‌س‌تر الکترونیکی شدن را فراهم کرده بودند به آسانی توانستند خدمات خود را به قوت قبل به مشتریان شان ارائه دهند. بانک ایران زمین یکی از بانک‌هایی است که پیش از این اقدامات گسترده و ارزنده‌ای در زمینه بانکداری مجازی انجام داده‌است و این امکان را برای مشتریان خود فراهم کرده است که با آماده کردن زیرساخت‌های لازم و ارائه خدمات دیجیتال سریع و آسان مشتریان را از مراجعه حضوری به شعب بی‌نیاز کند.

**ارائه دستگاه های ساخت واکسن در راه**

**اندازی خط تولید واکسن کوبرکت**

با توجه به شرایط کنونی در خصوص پاندمی کرونا همه ارکان کشور باید تلاش کنند که مردم با کمترین مشکل از این شرایط عبور کنند. بر

## واکسیناسیون کارکنان بانک مسکن استان هرمزگان به پایان رسید

با پیگیری های مدیر شعب استان هرمزگان واکسیناسیون کارکنان بانک مسکن استان هرمزگان به پایان رسید.

علی کمالی مدیر شعب بانک مسکن استان هرمزگان

ضمن اعلام این خبر گفت : با جلسات و مذاکراتی که با مقامهای اجرائی استان و مسوولین دانشگاه علوم پزشکی استان داشتیم ضمن اعلام ابراز نگرانی خود و همکاران شبکه بانکی از وضعیت شیوع بیماری کرونا در استان و خطراتی که می تواند کار کردن در این شرایط برای کارکنان بانکها به همراه داشته باشد موفق شدیم سهمیه بسیار مناسبی به منظور واکسینه شدن کارکنان شبکه بانکی استان اخذ و کار واکسیناسیون کارکنان بانکها با اولویت کارکنان شعب وعلی الخصوص بانکداران زحمتکش که

همیشه بیشتر در خطر ابتلا به این بیماری بوده اند را آغاز کنیم .

مدیر شعب استان در ادامه گفت : خوشبختانه این طرح با استقبال خوب کارکنان بانک رو به رو شد و در روزهای ابتدایی طرح علاوه بر کارکنان رسمی شعب تمامی کارکنان شرکی نیز همزمان با نیروهای رسمی شعب واکسینه شدند که تنها عده ای از کارکنان به دلیل ابتلا به ویروس کرونا نتوانستند سهمیه واکسن خود را دریافت کنند که این عزیزان با سپری شدن دوره نقاهت بیماری خود می توانند نسبت به تزریق واکسن اقدام نمایند .

وی همچنین در ادامه گفت: با توجه به اینکه بعد از کادر درمان بیشترین میزان ابتلا مربوط به کارکنان بانکها بوده است و تعداد زیادی از کارکنان شبکه بانکی در مسیر خدمت رسانی در شرایط شیوع ویروس کرونا جان خود را از دست داده اند، به طوری که مجموعه بانک مسکن استان هرمزگان نیز درهمین روزهای اخیر شاهد فوت یکی از همکاران خوب خود به دلیل ابتلا به این بیماری بوده است . لذا ایجاب می کرد واکسیناسیون کارکنان شبکه بانکی رودتر از این ها انجام می گرفت که با این وجود خداوند را شاکریم که این امر مهم انجام پذیرفت تا انشالله دیگر شاهد خبرهای ناگوار از جانب این عزیزان زحمتکش نباشیم و بتوانیم در محیطی آرام و سالم و به دور از هرگونه دغدغه ای به انجام رسالت اصلی خود که همانا خدمت در سنگر اقتصادی کشور می باشد پرداخته و نقش خود در خدمت رسانی به مردم شریف کشورمان را به شایستگی ایفا کنیم .

کمالی در پایان از تلاش ها و زحمات ستاد استانی کرونا ، به ویژه دکتر روفی معاون محترم سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان ، دکتر حسین پور معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان ، امیر تیموری مدیر کل امور اجتماعی استانداری هرمزگان وعبدالله آیسوران دبیرکمیسیون توسعه و سرمایه گذاری استان هرمزگان و واحدهای حقوقی برتر سال ۹۹ مورد تشکر و تمکیر و ابراز امیدواری کرد : به زودی این امکان فراهم شود تا با اجرای واکسیناسیون عمومی شاهد ریشه کن شدن این بیماری باشیم و بتوانیم به شرایط طبیعی زندگی خود برگردیم .

### مدیر عامل بانک سینا خبر داد:

## کاهش نسبت مطالبات بانک سینا علیرغم جهش اعتباری در سال ۹۹

وی با تاکید بر آنکه بانک سینا یکی از شفاف ترین و ارزشمندترین بانک ها به لحاظ ماموریت و اهداف در شبکه بانکی است، اظهار داشت: عمده رویکرد این بانک در سال ۹۹، بر چند محور اساسی شامل مدیریت و کنترل مطالبات معوق، کنترل نرخ بهای تمام شده پول، بهینه سازی منابع و مصارف، کاهش شعب زیان ده و افزایش شعب سودده و فروش اموال مازاد بود که با توجه به برنامه تدوین شده، عملکرد مناسب و قابل قبولی را شاهد بودیم.

مدیرعامل بانک سینا ضمن قدردانی از اعضای هیات مدیره ناظر بر معاونت حقوقی و مطالبات و مسئولان و کارکنان این معاونت، ابراز امیدواری کرد در ادامه راه سال ۱۴۰۰ نیز با همدلی و همراهی همکاران، به شرایط مطلوب و ایده آلی که مد نظر بانک است در تمامی حوزه ها بویژه حوزه حقوقی و مطالبات دست یابیم.

گفتنی است در این همایش دو روزه که با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد، عملکرد مناطق و شعب در حوزه حقوقی و وصول مطالبات بررسی و واحدهای حقوقی برتر سال ۹۹ مورد تقدیر قرار گرفتند. همچنین کارگاه های آموزشی متعددی در خصوص فرایند دادرسی، دستورالعمل امهال و قانون تسهیل تسویه بدهی بدهکاران شبکه بانکی کشور، سامانه های جدید قوه قضائیه، مسائل قانون جدید صدور چک و موارد مشابه با حضور اساتید برجسته، وکلای دادگستری و قضات برگزار شد.

### دعوت مدیر عامل پرسپولیس برای شرکت هواداران در جشنواره ۵ ستاره بانک گردشگری

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس از همه هواداران این تیم خواست با عضویت در جشنواره ۵ ستاره بانک گردشگری، با حمایت‌های هر چه بیشتر این باشگاه را یاری کنند.

به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، جعفر سمیعی گفت: هواداران پرسپولیس می توانند از طریق درگاه‌هایی که بانک گردشگری به صورت حضوری و غیرحضوری(آنلاین) ایجاد کرده، کارت هواداری دریافت کنند و با شرکت در جشنواره ۵ ستاره، به باشگاه پرسپولیس کمک کنند.

وی افزود: بانک گردشگری به عنوان اسپانسر اصلی همواره در کنار باشگاه پرسپولیس بوده و بتازگی نیز به پاس قدردانی از بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس از آنان تقدیر کرده است.

سمیعی ادامه داد: بانک گردشگری طرح‌های اقتصادی خوبی همچون کارت هواداری و جشنواره ۵ ستاره برای باشگاه تدارک دیده که باشگاه از عواید این طرح‌ها بهره مند خواهد شد ضمن اینکه سبب می‌شود تا این باشگاه بهتر بتواند به تعهدات مالی بازیکنان و کادر فنی عمل کند.

وی همچنین از مدیران عالی بانک گردشگری بابت اختصاص سهام به بازیکنان پرسپولیس تشکر کرد.

بانک گردشگری که در کسب موفقیت‌های ملی، بین‌المللی و تاریخی طی ۲ سال اخیر نقش موثری داشته، تا سال ۱۴۰۱ در تمام مسابقات اعم از لیگ برتر، جام حذفی و ... به عنوان اسپانسر اصلی باشگاه پرسپولیس انتخاب شده است.

### انجام فرآیند به روز رسانی سامانه ثبت نام تسهیلات ودیعه اجاره مسکن در لرستان

مدیرکل راه و شهرسازی لرستان از انجام فرآیند به روز رسانی سامانه ثبت نام تسهیلات ودیعه اجاره مسکن هم زمان با سراسر کشور در استان خیر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، وحید کرم‌اللهی مدیرکل راه و شهرسازی استان لرستان با بیان اینکه وزارت راه و شهرسازی با صدور اطلاعیه‌ای فرآیند به روز رسانی سامانه ثبت‌نام تسهیلات ودیعه اجاره مسکن را اعلام کرد و اظهار داشت: از امروز امکان ثبت نام برای متقاضیان وجود دارد.

وی تصریح کرد: فرآیند به روزرسانی سامانه فوق انجام و امکان ثبت‌نام، از (۱۶ مرداد ۱۴۰۰) میسرشده است.

مدیرکل راه و شهرسازی لرستان افزود: متقاضیان می‌توانند برای ثبت‌نام به آدرس اینترنتی https://tem.mrud.ir/ مراجعه کنند.

وی با اشاره به اینکه پیش از این اعلام شده بود ثبت نام در سامانه تسهیلات ودیعه اجاره مسکن تا پایان شهریور ۱۴۰۰ ادامه خواهد یافت، افزود: سقف وام ودیعه مسکن در تهران ۷۰ میلیون تومان، در سایر کلانشهرها شامل شهرهای مشهد، اصفهان، کرج، شیراز، تبریز، قم، اهواز، کرمانشاه ۴۰ میلیون تومان و در سایر شهرها ۲۵ میلیون تومان شد است.

کرم الهی بیان داشت: متقاضیان می‌بایست دارای اجاره‌نامه رسمی یا اجاره‌نامه ثبت شده در سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات و دارای کد رهگیری، در شش ماهه اول سال ۱۴۰۰ باشند.

### دولت بر راهکارهایی کاهش قیمت مسکن متمرکز شود

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه اگر دولت سیزدهم به راهکارهای جدید در حوزه ساماندهی بازار مسکن توجه کند قطعاً شاهد کاهش قیمت در این بازار خواهیم بود، تاکید کرد: امروزه بازار مسکن دچار یک حباب کاذبی شده که باید این حباب هرچه سریع‌تر و با تدبیر ترکانده شود تا مردم و جوانان به خانه دار شدن امیدوار شوند.

غلامرضا عربو عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا، درپاسخ به این سوال که دولت آینده باید چه اقدامی انجام دهد که شاهد افزایش قیمت مسکن باشیم، اظهار کرد: در چندین حوزه درباره این مسئله می‌شود کار کرد یک بحث این است که تشویق کنیم که انبوه سازان به کمک دولت بیایند و همچنین دریافت مصالح ساختمانی را برای این شرکت‌ها تسهیل کنیم تا به تولید مسکن رغبت کنند، وی ادامه داد: نکته بعدی این است که مجلس از بدو تشکیل خود اقداماتی انجام داد مثلا قانونی مصوب کرد که باید از خانه های احکار شده مالیات دریافت شود که این مورد هم کمک می‌کند تا قیمت مسکن نزولی شود. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه مورد بعدی که دولت سیزدهم باید در دستورکار خود قرار بدهد این است که تولید مسکن را صنعتی کند، گفت: در شهرهای بزرگ افرادی در حال ساخت مسکن هستند که بخش بزرگی از جامعه توانایی خرید این خانه‌ها را ندارند و معمولا افرادی این خانه‌ها را خریداری می‌کنند که یا سرمایه‌ای داشتند و یا خانه قبلی خودشان را به فروش رسانده اند و با پول آن این مسکن‌ها را خریداری می‌کنند.
مرحبا افزود: لذا با توجه به این موضوع دولت باید به سمت تولید صنعتی خانه‌ها برود اما نه با تجربه مسکن مهر ، زیرا این خانه‌هایی که برای مسکن مهر ساخته شد اصلا قابل سکونت نیستند، چون دارای کیفیت مناسب نیستند. وی افزود: قدم بعدی که دولت جدید می‌تواند در آن مسیر حرکت کند این است که بتواند تامین مالی این ساخت و سازها را انجام بدهند یعنی با وام خرید خانه ۱۰۰ میلیون تومانی یا ۲۰۰ میلیون تومانی هیچ کسی نمی‌تواند اتاقی اجاره کند چه برسد خانهای خریداری کند از این رو نظام بانکی باید به سمتی برود که بتواند مبالغی در قالب عقود مناسب بخش بزرگتری از بهای یک خانه را پرداخت کند که هم بانک متضرر نشود و هم دریافت‌کننده تسهیلات بتواند خانهای خریداری کند. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اگر دولت سیزدهم این راهکارها را انجام دهد قطعاً شاهد کاهش قیمت مسکن در کشور خواهیم بود، تاکید کرد: امروزه بازار مسکن دچار یک حباب کاذبی شده است که باید این حباب هرچه سریع‌تر و با تدبیر ترکانده شود تا مردم و جوانان به خانه دار شدن امیدوار شوند.
مرحبا با اشاره به مردمی کردن ساخت مسکن، گفت: مردمی سازی مسکن خوب است، اما به نظر بنده در کشور ما دولت اگر بخواهد پای خود را کنار بکشد بخش خصوصی به تنهایی نمی‌تواند از پس این ساخت و ساز بربیاید از این رو اگر قرار است دولت پای خود را کنار بگذارد باید مرحله به مرحله با تقویت بخش خصوصی شراکت خود را کم رنگ‌تر کند. وی بیان کرد: در آخر بعد از انجام مراحل فوق دولت باید نظارت خود را هم در ساخت مسکن و هم در توزیع عادلانه و با قیمت پایین مسکن تقویت کند، زیرا اگر راهکارها عملیاتی شود، اما نظارتی نباشد تمام این اقدامات بی ثمر خواهد شد پس نظارت رکن اصلی در مسئله مسکن است.

#### تفاهم‌نامه مشترک بانک آینده

**با گروه توسعه سرمایه‌گذاری انتخاب منعقد شد**

### حمایت بانک آینده از اشتغال پایدار

### رونق چرخه تولید

تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین بانک آینده و گروه توسعه سرمایه‌گذاری انتخاب، توسط نادرخواجه جق وردی، معاون امور شعب و بازاریابی بانک آینده و محمدرضا دایانی، مدیرعامل گروه توسعه سرمایه‌گذاری انتخاب به امضاء رسید. این تفاهم‌نامه با هدف ارتقای سطح همکاری مشترک و حمایت و پشتیبانی از تولید داخلی و کمک به اشتغال‌زایی و تسهیل ارتباط میان طرفین در حوزه ارائه خدمات بانکی و مالی بانک آینده با گروه توسعه سرمایه‌گذاری انتخاب منعقد شد. مشارکت‌های مالی، ارائه تسهیلات ویژه در قالب طرح‌های آینده‌داران و کارگشا، عرضه سیدهای متنوع تسهیلات و خدمات نوین بانکداری الکترونیکی به تمامی اعضا و کارکنان شرکت از دیگر موضوعات مطرح شده در این تفاهم‌نامه است. همچنین، ارائه انواع خدمات بانکی در حوزه‌های مختلف از جمله: اعتباری، ارزی، بانکداری الکترونیکی و بانکداری شرکتی در این تفاهم‌نامه پیش‌بینی شده است.